
1/4 

Warszawa, dn. 28 września 2021 r. 

SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA 

ul. Podchorążych 38 

00 - 463 Warszawa 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 38, 00 - 463 Warszawa zaprasza do złożenia 

oferty na odbiór od Wytwórcy odpadów niebezpiecznych i surowców wtórnych w celu 

poddania ich odzyskowi lub unieszkodliwieniu. 

 

Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór od Wytwórcy odpadów niebezpiecznych 

i surowców wtórnych w celu poddania ich odzyskowi lub unieszkodliwieniu wytworzonych 

w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 32 oraz ul. Podchorążych 38 , wg poniższej 

tabeli: 

1. Produkty, za które płaci Odbiorca: 
 

Lp. Asortyment 
Kod 

odpadu 
Waga % 

1 2 3 4 

1. Metale żelazne 16 01 17 15,00 

2. Metale nieżelazne 16 01 18 15,00 

3. Żelazo i stal 17 04 05 10,00 

4. Przepracowane oleje i smary 13 02 05 20,00 

5. Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 13 02 08 15,00 

6. Aluminium 17 04 02 10,00 

7. Miedź, brąz, mosiądz 17 04 01 10,00 

8. Makulatura opakowaniowa, tektura falista, karton suchy 15 01 01 5,00 

 

2. Produkty, za które płaci Wytwórca: 
 

Lp. Asortyment 
Kod 

odpadu 
Waga % 

1 2 3 4 

1. Zużyte opony samochodowe 16 01 03 20,00 

2. Inne odpady gumowe (dętki, dywaniki, przewody gumowe, etc.) 16 01 22 5,00 

3. Zużyte pojemniki po aerozolach (ciśnieniowe) 15 01 11 4,00 

4. Zaolejone czyściwo, odzież ochronna 15 02 02 3,00 

5. Zużyte filtry oleju i paliwa (mokre) 16 01 07 3,00 

6. Zużyte filtry powietrza i klimatyzacji (suche) 15 02 03 3,00 

7. Zużyty sorbent 15 02 03 3,00 

8. Zużyte świetlówki 16 02 13 3,00 

9. Farby, kleje, lepiszcze, żywice 08 01 12 2,00 

10. Zużyte płyny hamulcowe 16 01 13 2,00 

11. Odpady tworzyw sztucznych 16 01 19 5,00 

12. Opakowania tworzyw sztucznych 15 01 02 5,00 

13. Elementy i urządzenia elektryczne, elektroniczne 16 02 14 5,00 

14. Zużyte płyny chłodnicze 16 01 14 5,00 



2/4 

15. Zużyte rozpuszczalniki 14 06 03 5,00 

16. Zużyte rozpuszczalniki organiczne, roztwory i ciecze 07 01 04 5,00 

17. Zużyty elektrolit akumulatorowy 16 06 06 5,00 

18. Szyby samochodowe klejone 16 01 20 5,00 

19. Szkło 16 01 20 5,00 

20. Opakowania zawierające substancje niebezpieczne 15 01 10 5,00 

21. Drewno 03 01 05 2,00 

 

3. Koszty wynajmu i użytkowania kontenerów na nw. odpady: 
 

Lp. Asortyment 
Ilość 

/szt. 
Waga % 

1 2 3 4 

1. Kontener na stłuczkę szklaną 1 5,00 

2. Kontener na złom stalowy 2 10,00 

3. Kontener na tworzywa sztuczne 3 10,00 

4. Kontener na przepracowane MPiS 2 10,00 

5. Kontener na zużyte filtry oleju i paliwa (mokre) 2 5,00 

6. Kontener na zużyte filtry powietrza, klimatyzacji (suche) 2 5,00 

7. Kontener na zaolejone czyściwo 1 10,00 

8. Kontener na makulaturę opakowaniową 1 10,00 

9. Kontener na zużyte płyny hamulcowe 2 5,00 

10. Kontener na zużyte płyny chłodnicze 2 10,00 

11. Kontener na zużyte rozpuszczalniki 1 10,00 

12. Kontener na zużyty elektrolit akumulatorowy 1 10,00 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

CENA - 100%, przy czym: 

1) produkty, za które płaci Odbiorca – maksymalizacja, 

2) produkty, za które płaci Wytwórca – minimalizacja, 

3) koszty wynajmu i użytkowania kontenerów – minimalizacja, 

4) termin wykonania odbioru – minimalizacja. 

 

Warunki realizacji: 

 Ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru (formularz ofertowy – załącznik nr 1), 

 Wytwórca wymaga dołączenia do oferty: 

- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej; 

- Aktualne zezwolenie na odbiór odpadów niebezpiecznych i surowców wtórnych. 

 Odpady będą odbierane przez Odbiorcę na własny rachunek i środkiem transportu 

przystosowanym do ich przewozu. 

 Odbiór odpadów będzie realizowany sukcesywnie, w miarę potrzeb Wytwórcy 

w terminie do maksymalnie 5 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia. 

 Oferta niezgodna z wymogami lub posiadająca błędy, nie będzie rozpatrywana. 



3/4 

 Z Odbiorcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, zostanie podpisana umowa 

na realizację odbioru odpadów w celu poddania ich odzyskowi lub unieszkodliwieniu 

wg załączonego wzoru (wzór umowy – załącznik nr 2). 

 termin związania ze złożoną ofertą: 30 dni, 

 odbiór odpadów: 00 - 463 Warszawa, ul. Podchorążych 32 oraz ul. Podchorążych 38, 

 termin realizacji zamówienia: maksymalnie 5 dni od otrzymania zgłoszenia, 

 termin płatności: 21 dni od prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na konto 

Wykonawcy podane w dokumencie sprzedaży. 

 

Termin realizacji zamówienia: 

3 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

Oferty można: 

1) składać za pomocą platformy zakupowej SOP: https://platformazakupowa.pl/pn/sop, 

2) przesłać na adres e-mail: zamowieniatransport@sop.gov.pl, 

3) składać w Kancelarii ogólnej, budynek I część B pokój nr 7 (kancelaria czynna 

w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8.15 – 16.15), ul. Podchorążych 38, 

00 – 463 Warszawa. 

 

w terminie do dnia 23 marca 2021 r. 

 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia udzieli: 

Mariusz Piętosa, tel. 22 606 59 67, Adam Kwiecień, tel. 22 606 59 21, 

e-mail: zamowieniatransport@sop.gov.pl 

 

Informacje dodatkowe: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE L 119 z 04. 05. 2016, str. 1), dalej „RODO” informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Służby Ochrony 

Państwa, z siedzibą w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 38, 

kancelaria@sop.gov.pl, telefon: 22 606 57 01. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może  

się Pani/Pan skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

mailto:zamowieniatransport@sop.gov.pl
mailto:zli.zaopatrzenie@sop.gov.pl


4/4 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO  

w celu związanym z udzieleniem zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja na podstawie powszechnie obowiązujących 

przepisów. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (tj. państw trzecich). 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego powyżej, a po tym czasie przez okres archiwizacji wymagany dla danych 

kategorii danych przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 

 ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, jeżeli zachodzą przesłanki 

 do tych uprawnień i nie są ograniczone poprzez inne przepisy prawne. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego  

się ochroną danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz 

nie będą profilowane. 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wypełnienia 

obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub w art. 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał. 


